第１１号様式（第１３条関係）

                                      　　　　　              年    月    日

世田谷区地域密着型サービス等第三者評価受審費補助事業実績報告書

    世田谷区長    あて

                             　　　　　補助事業者  住所

                                         　　　　　氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

法人にあっては、主たる

事務所の所在地、名称及び

代表者の氏名

 　　　　　年　　月　　日付　　世    　第      号で交付決定を受けた世田谷区地域密着型サービス等第三者評価受審費補助金に係る事業実績について、関係書類を添えて報告します。

記

１　精　算　額      金                              円

　２　事業実績報告書　　　　　　　　　　　　　別紙１のとおり

　３　精算額積算内訳　　　　　　　　　　　　　別紙２のとおり

　４　添付書類

· 評価機関との契約書（写）
· 評価機関からの評価結果報告書（写）

· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）